



DcH Jubilæumsfond

Østervang 21

5492 Vissenbjerg

Årsrapport

1. januar – 31. december 2021



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4 - 5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar til 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis 7 - 8

Resultatopgørelse 9

Balance:

Aktiver 10

Passiver 10



LEDELSESBERETNING

Foreningen har i 2021 realiseret indtægter på i alt kr. 16.951. Årets resultat udgør et overskud på kr. 5.619.

Resultatet er efter omstændighederne tilfredsstillende.

Foreningens balance udviser en aktivmasse på kr. 265.434 og en egenkapital på kr. 254.612 svarende til 95,9 % af balancen.

Der er ikke efter hovedbestyrelsens skøn indtruffet hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke foreningens finansielle stilling.

I øvrigt henvises til formandens beretning.

Årets resultat

der foreslås overført til næste år.

Kr. 5.619



RESULTATOPGØRELSE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	Dkr.	Dkr.
Overskudsandel Landsforeningen DcH	16.281	30.182
Egenbetaling	0	2.000
Udbytte aktier og inv. beviser	585	1.928
Bankrenter	-1.335	-937
Kursregulering værdipapirer, netto	<u>1.420</u>	<u>-858</u>
	<u>16.951</u>	<u>32.315</u>
Andre eksterne udgifter:		
Gaver	10.398	12.016
Vimpler	<u>934</u>	<u>0</u>
	<u>11.332</u>	<u>12.016</u>
Årets resultat	<u><u>5.619</u></u>	<u><u>20.299</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER

AKTIVER

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	Dkr.	Dkr.
Beholdning	1.350	2.284
Obligationer 771 stk. kurs 97,514 Sydinvest Dannebrog	75.183	77.378
Sydbank, aktier; 50 stk. kurs 206,80	10.340	6.725
Jyske Bank:		
Indlån nr. 7590 1819955	162.280	140.116
Tilgodehavende overskudsandel Landsforeningen DcH	<u>16.281</u>	<u>30.182</u>
Aktiver i alt	<u><u>265.434</u></u>	<u><u>256.685</u></u>

PASSIVER

Egenkapital:		
Saldo pr. 1. januar	248.993	228.694
Årets resultat	<u>5.619</u>	<u>20.299</u>
Saldo pr. 31. december	<u><u>254.612</u></u>	<u><u>248.993</u></u>
Gældsforpligtelser:		
Mellemregning Landsforeningen DcH	<u>10.822</u>	<u>7.692</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u><u>10.822</u></u>	<u><u>7.692</u></u>
Passiver i alt	<u><u>265.434</u></u>	<u><u>256.685</u></u>